
１ 会計別総括表

当初提案分 追加提案分 計
　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円　 億　　      万  千円 　　 億　　     万  千円 　　 億　　     万  千円 　　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

660952033   △103060  1892500  1789440  662741473       

一 般 会 計 527199537   △103060  1892500  1789440  528988977       

住 宅 資 金 貸 付 64327   0  0  64327       

母子寡婦福祉資金貸付 565698   0  0  565698       

物 品 調 達 84676   0  0  84676       

公 債 管 理 128540551   0  0  128540551       

市 民 球 場 930318   0  0  930318       

都 市 開 発 資 金 3111663   0  0  3111663       

西 風 新 都 455263   0  0  455263       

281090213   1070500  0  1070500  282160713       

交 通 災 害 共 済 212166   0  0  212166       

老 人 保 健 93369244   0  0  93369244       

介 護 保 険 54678630   0  0  54678630       

国 民 健 康 保 険 96996087   0  0  96996087       

競 輪 23607574   0  0  23607574       

中 央 卸 売 市 場 5613999   620500  620500  6234499       

農 業 集 落 排 水 1381585   0  0  1381585       

有 料 道 路 367972   0  0  367972       

開 発 4862956   450000  450000  5312956       

186864330   0  0  0  186864330       

水 道 41939717   0  0  41939717       

下 水 道 101580571   0  0  101580571       

病 院 37187469   0  0  37187469       

舟 入 病 院 4360043   0  0  4360043       

安 芸 市 民 病 院 1796530   0  0  1796530       

4854   0  0  0  4854       

元 宇品町財産区 4501   0  0  4501       

三 入 財 産 区 353   0  0  353       

1128911430   967440  1892500  2859940  1131771370       

平成１６年度（２００４年度）９月補正予算

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計

補 正 前 の 額 補 正 後 の 額
補　　　正　　　額

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

財 産 区 会 計

計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　     億　　      万  千円　 億　　     万  千円　     億　　     万  千円　　　　  億　　 　 万 千円 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡
所得割交 付金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金・負担金

使用料・手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

0  

      

      

      

      

0  0  141000  

36000  0  

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額

193702534  193702534  36.6    

6068000  

1580000  

11472000  

73000  

141000  

36000  

100  

2285000  

6092000  

34067  

6700000  

45000000  

529000  

5978644  

16371303  

87893453  

7170815  

3195470  

27248  

13217375  

1  

68507727  

51124800  

527199537  

36.7    

1.2     

0.3     

2.2     

      

      

0.4     

1.2     

      

1.3     

8.5     

0.1     

1.1     

3.1     

16.7    

1.4     

0.6     

      

2.5     

      

13.0    

9.7     

100.0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

△  95060  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

△  8000  

△  103060  

6068000  

1580000  

11472000  

73000  

100  

2285000  

6092000  

34067  

6700000  

45000000  

529000  

5978644  

16371303  

87798393  

7170815  

3195470  

27248  

13303175  

1  

68507727  

52923500  

528988977  100.0  

10.0  

1.1     

0.3     

2.2     

      

      

0.4     

1.2     

      

1.3     

8.5     

0.1     

1.1     

3.1     

16.6    

1.4     

13.0    

0.6     

      

2.5     

      

85800  

1806700  

1892500  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

1789440  

補　　正　　額

85800  

0  

0  

1798700  

△  95060  

0  

0  

0  
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 ％ 　 億　　     万  千円 　 億　　     万  千円　 億　　     万  千円 　　　　  億　　 　 万 千円 ％

議 会 費 1704308  0.3  0  0  1704308  0.3  

総 務 費 36932622  7.0  41773  41773  36974395  7.0  

民 生 費 114048035  21.6  △147409  △147409  113900626  21.5  

衛 生 費 74084566  14.1  2576  2576  74087142  14.0  

農 林 水 産 業 費 5463034  1.0  0  0  5463034  1.0  

商 工 費 23741119  4.5  0  0  23741119  4.5  

土 木 費 119185829  22.6  0  1892500  1892500  121078329  22.9  

消 防 費 13530367  2.6  0  0  13530367  2.6  

教 育 費 53529103  10.2  0  0  53529103  10.1  

公 債 費 70894927  13.4  0  0  70894927  13.4  

諸 支 出 金 13671030  2.6  0  0  13671030  2.6  

予 備 費 414597  0.1  0  414597  0.1  

計 527199537  100.0  △103060  1892500  1789440  528988977  100.0  

区　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構成比 当初提案分 追加提案分 計 予  算  額 構成比
　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％ 　  億　　     万   千円 　  億　　     万  千円　  億　　     万  千円 　　　　  億　　 　 万 千円 　 ％

280710514  53.2  12254  0  12254  280722768  53.1  

84325323  16.0  0  0  84325323  16.0  

62265355  11.8  12022  12022  62277377  11.8  

5374435  1.0  0  0  5374435  1.0  

93229959  17.7  0  0  93229959  17.6  

35515442  6.7  232  232  35515674  6.7  

84985919  16.1  △152257  0  △152257  84833662  16.0  

うち人件費（Ｂ） 1304651  0.3  0  0  1304651  0.2  

84985919  16.1  △152257  △152257  84833662  16.0  

補 助 事 業 19953331  3.8  △152257  △152257  19801074  3.7  

単 独 事 業 65032588  12.3  0  0  65032588  12.3  

2240140  0.4  0  858800  858800  3098940  0.6  

2220884  0.4  36943  36943  2257827  0.4  

48630265  9.2  0  1033700  1033700  49663965  9.4  

70370531  13.4  0  0  70370531  13.3  

37626687  7.2  0  0  37626687  7.1  

414597  0.1  0  0  414597  0.1  

527199537  100.0  △103060  1892500  1789440  528988977  100.0  

85629974  16.3  0  0  0  85629974  16.2  

区　　　　　　　　分
補　正　前　の　額 補　正　後　の　額補　　正　　額

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計
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