

平成16年度(2004年度)9月補正予算

1 会計別総括表

会 計 名	予 算 額					
	補 正 前 の 額		補 正 額			補 正 後 の 額
			当 初 提 案 分	追 加 提 案 分	計	
	兆 億 万 千円	兆 億 万 千円	億 万 千円	億 万 千円	億 万 千円	兆 億 万 千円
普 通 会 計	660952033	103060	1892500	1789440	662741473	
一 般 会 計	527199537	103060	1892500	1789440	528988977	
住 宅 資 金 貸 付	64327				64327	
母 子 寡 婦 福 祉 資 金 貸 付	565698				565698	
物 品 調 達	84676				84676	
公 債 管 理	128540551				128540551	
市 民 球 場	930318				930318	
都 市 開 発 資 金	3111663				3111663	
西 風 新 都	455263				455263	
事 業 会 計	281090213	1070500		1070500	282160713	
交 通 災 害 共 済	212166				212166	
老 人 保 健	93369244				93369244	
介 護 保 険	54678630				54678630	
国 民 健 康 保 険	96996087				96996087	
競 輪	23607574				23607574	
中 央 卸 売 市 場	5613999	620500		620500	6234499	
農 業 集 落 排 水	1381585				1381585	
有 料 道 路	367972				367972	
開 発	4862956	450000		450000	5312956	
企 業 会 計	186864330				186864330	
水 道	41939717				41939717	
下 水 道	101580571				101580571	
病 院	37187469				37187469	
舟 入 病 院	4360043				4360043	
安 芸 市 民 病 院	1796530				1796530	
財 産 区 会 計	4854				4854	
元 宇 品 町 財 産 区	4501				4501	
三 入 財 産 区	353				353	
計	1128911430	967440	1892500	2859940	1131771370	

2 一般会計

(1) 帳入

区分	補正前の額		補正額				補正後の額	
	予算額	構成比	当初提案分	追加提案分	計	予算額	構成比	
	億 万 千円	%	億 万 千円	億 万 千円	億 万 千円	億 万 千円	%	
市 税	193702534	36.7				193702534	36.6	
地 方 譲 与 税	6068000	1.2				6068000	1.1	
利 子 割 交 付 金	1580000	0.3				1580000	0.3	
配 当 割 交 付 金	141000					141000		
株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金	36000					36000		
地 方 消 費 税 交 付 金	11472000	2.2				11472000	2.2	
ゴルフ場利用税 交 付 金	73000					73000		
特別地方消費税 交 付 金	100					100		
自動車取得税交付金	2285000	0.4				2285000	0.4	
軽油引取税交付金	6092000	1.2				6092000	1.2	
国有提供施設等所在市町村助成交付金	34067					34067		
地 方 特 例 交 付 金	6700000	1.3				6700000	1.3	
地 方 交 付 税	45000000	8.5				45000000	8.5	
交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金	529000	0.1				529000	0.1	
分 担 金・負 担 金	5978644	1.1				5978644	1.1	
使 用 料・手 数 料	16371303	3.1				16371303	3.1	
国 庫 支 出 金	87893453	16.7	95060		95060	87798393	16.6	
県 支 出 金	7170815	1.4				7170815	1.4	
財 産 収 入	3195470	0.6				3195470	0.6	
寄 附 金	27248					27248		
繰 入 金	13217375	2.5		85800	85800	13303175	2.5	
繰 越 金	1					1		
諸 収 入	68507727	13.0				68507727	13.0	
市 債	51124800	9.7	8000	1806700	1798700	52923500	10.0	
計	527199537	100.0	103060	1892500	1789440	528988977	100.0	

(2) 歳出
目的別分類表

区分	補正前の額			補正額						補正後の額				
	予算額	構成比		当初提案分		追加提案分		計		予算額	構成比	%		
	億	万	千円	%	億	万	千円	億	万	千円	億	万	千円	%
議会費	1704308	0.3									1704308	0.3		
総務費	36932622	7.0		41773				41773			36974395	7.0		
民生費	114048035	21.6		147409				147409			113900626	21.5		
衛生費	74084566	14.1		2576				2576			74087142	14.0		
農林水産業費	5463034	1.0									5463034	1.0		
商工費	23741119	4.5									23741119	4.5		
土木費	119185829	22.6			1892500		1892500		1892500		121078329	22.9		
消防費	13530367	2.6									13530367	2.6		
教育費	53529103	10.2									53529103	10.1		
公債費	70894927	13.4									70894927	13.4		
諸支出金	13671030	2.6									13671030	2.6		
予備費	414597	0.1									414597	0.1		
計	527199537	100.0		103060	1892500		1789440		528988977		100.0			

性質別分類表

区分	補正前の額			補正額						補正後の額		
	予算額		構成比	当初提案分		追加提案分		計		予算額		構成比
	億	万 千円	%	億	万 千円	億	万 千円	億	万 千円	億	万 千円	%
消費的経費	280710514		53.2	12254				12254		280722768		53.1
人件費(A)	84325323		16.0							84325323		16.0
物件費	62265355		11.8	12022				12022		62277377		11.8
維持補修費	5374435		1.0							5374435		1.0
扶助費	93229959		17.7							93229959		17.6
補助費等	35515442		6.7	232				232		35515674		6.7
投資的経費	84985919		16.1	152257				152257		84833662		16.0
うち人件費(B)	1304651		0.3							1304651		0.2
普通建設事業費	84985919		16.1	152257				152257		84833662		16.0
補助事業	19953331		3.8	152257				152257		19801074		3.7
単独事業	65032588		12.3							65032588		12.3
出資金	2240140		0.4			858800		858800		3098940		0.6
積立金	2220884		0.4	36943				36943		2257827		0.4
貸付金	48630265		9.2			1033700		1033700		49663965		9.4
公債費	70370531		13.4							70370531		13.3
繰出金	37626687		7.2							37626687		7.1
予備費	414597		0.1							414597		0.1
合計	527199537		100.0	103060	1892500	1789440		528988977		100.0		
うち人件費(A)+(B)	85629974		16.3							85629974		16.2